
1 
 

        MMR- 81432/2023-56 
      Číslo v CES: 6472/1  

 
 

 
Název: Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
zastoupená: Ing. Bc. Radmilou Outlou, MBA – ředitelkou Odboru projektového řízení 
IČO: 66002222 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 629001/0710 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
 
(dále jen „Objednatel“)   
na straně jedné 
 
a 
 
Název: Com-Sys TRADE spol. s r.o. 
se sídlem: Jagellonská 2427/19, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
zastoupená/ý Mgr. Kateřinou Gřeškovou, jednatelkou 
IČO: 161 88 781 
DIČ: CZ161 88 781 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1683  
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Gřešková  
e-mail: 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
na straně druhé 
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě na pořizování produktů Oracle  
(dále jen „Kupní smlouva“)  

evidované pod č. v CES 6472 

 

uzavřené dne 13. 11. 2023 mezi Objednatelem a Dodavatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

I. Úvodní ustanovení  
 

1. Účelem uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je úprava Kupní smlouvy z důvodů doplnění 
časových fakturačních milníků. 

2. Předmětem Dodatku je změna spočívající v doplnění Přílohy č. 1 o upřesnění finančního plnění 
kvartálního průběhu fakturace určením časových milníků. 



2 
 

 
II. 

Změny Smlouvy 
 
Smluvní strany se dohodly, že tato Kupní smlouva se mění následovně: 
 

 
• Příloha č. 1 Kupní smlouvy s názvem „Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny 

za plnění“ se nahrazuje novou Přílohu č.1 „Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení 

ceny za plnění“ ve znění, jež tvoří přílohu tohoto Dodatku.  

 

 
III. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Platnost tohoto Dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v Registru smluv.  

2. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

3. Dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel.  

4. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha s názvem: 

Příloha: Příloha č.1 - Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění 

5. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení. 

 
 
 
 
 Objednatel        Dodavatel 
 V Praze dne dle data v el. podpisu    V Praze dne dle data v el. podpisu 
 
 
 
 

...................................................................... 

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA 
ředitelka Odboru projektového řízení 
Česká republika - Ministerstvo pro místní 

rozvoj  

          ................................

                 Mgr. Kateřina Gřešková 
                 jednatelka 
                 Com-Sys TRADE spol. s r.o. 
 
 

 
  

 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
30.11.2023 11:41



1 z 2

Příloha Kupní smlouvy č. 1 - Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění

NABÍDKA PLATNÁ ZA PŘEDPOKLADU OBNOVY  PŘEDCHOZÍHO OBDOBÍ TECHNICKÉ PODPORY OD 15.11.2023 

Název produktu CSI číslo
Sériové číslo

1) - číslo 

kontraktu Typ podpory2) Množství 

(ks)
Období

3) 

(MM.YYYY - MM.YYYY) Požadovaná fakturace
4)

Cena za jednotku za požadované 

období

bez DPH [Kč]
5)

Cena za množství za požadované 

období

bez DPH [Kč]
5)

1. Oracle Database Enterprise Edition 18814488 5721161 Oracle Premier Support 3 16.11.2023 - 30.6.2024 kvartálně dopředu 90 850,00 272 550,00
2. Oracle Database Enterprise Edition 18814432 5721161 Oracle Premier Support 9 16.11.2023 - 30.6.2024 kvartálně dopředu 84 850,00 763 650,00
3. Real Application Clusters 18814432 5721161 Oracle Premier Support 12 16.11.2023 - 30.6.2024 kvartálně dopředu 41 080,00 492 960,00
4. Advanced Security 18814432 5721161 Oracle Premier Support 12 16.11.2023 - 30.6.2024 kvartálně dopředu 20 550,00 246 600,00
5. Diagnostics Pack 18814432 5721161 Oracle Premier Support 12 16.11.2023 - 30.6.2024 kvartálně dopředu 8 940,00 107 280,00
6. Tuning Pack 18814432 5721161 Oracle Premier Support 12 16.11.2023 - 30.6.2024 kvartálně dopředu 8 940,00 107 280,00
7. Oracle Database Enterprise Edition 18414834 5385188 Oracle Premier Support 130 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 2 870,00 373 100,00
8. Partitioning 18414834 5385188 Oracle Premier Support 130 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 700,00 91 000,00
9. Diagnostics Pack 18414834 5385188 Oracle Premier Support 130 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 305,00 39 650,00

10. Tuning Pack 18414834 5385188 Oracle Premier Support 130 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 305,00 39 650,00
11. Oracle Business Intelligence Suite Enterprise Edition Plus 18414834 5385188 Oracle Premier Support 125 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 6 050,00 756 250,00
12. Oracle Data Integrator Enterprise Edition 18414834 5385188 Oracle Premier Support 125 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 2 100,00 262 500,00
13. Oracle Business Intelligence Server Administrator 18414834 5385188 Oracle Premier Support 1 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 17 440,00 17 440,00
14. WebLogic Server Standard Edition 18414834 5385188 Oracle Premier Support 20 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 605,00 12 100,00
15. Oracle Database Enterprise Edition 19803218 5385188 Oracle Premier Support 95 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 3 000,00 285 000,00
16. Partitioning 19803218 5385188 Oracle Premier Support 95 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 750,00 71 250,00
17. Diagnostics Pack 19803218 5385188 Oracle Premier Support 95 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 480,00 45 600,00
18. Tuning Pack 19803218 5385188 Oracle Premier Support 95 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 350,00 33 250,00
19. Oracle Business Intelligence Suite Enterprise Edition Plus 19791705 5385188 Oracle Premier Support 100 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 6 750,00 675 000,00
20. Oracle Data Integrator Enterprise Edition 19803218 5385188 Oracle Premier Support 100 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 2 800,00 280 000,00
21. Oracle Database Enterprise Edition 19212955 5987349 Oracle Premier Support 8 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 100 580,00 804 640,00
22. Real Application Clusters 19212955 5987349 Oracle Premier Support 8 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 48 750,00 390 000,00
23. Partitioning 19212955 5987349 Oracle Premier Support 8 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 24 500,00 196 000,00
24. Advanced Compression 19212955 5987349 Oracle Premier Support 8 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 24 500,00 196 000,00
25. Advanced Security 19212955 5987349 Oracle Premier Support 8 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 24 500,00 196 000,00
26. Database Vault 19212955 5987349 Oracle Premier Support 8 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 24 500,00 196 000,00
27. Diagnostics Pack 19212955 5987349 Oracle Premier Support 8 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 10 700,00 85 600,00
28. Tuning Pack 19212955 5987349 Oracle Premier Support 8 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 10 700,00 85 600,00
29. WebLogic Server Enterprise Edition 19212955 5987349 Oracle Premier Support 2 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 53 000,00 106 000,00
30. Exadata Storage Server Software 19212980 5987349 Oracle Premier Support 18 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 28 000,00 504 000,00
31. Oracle Database Enterprise Edition 23614707 20867968 Oracle Premier Support 6 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 114 950,00 689 700,00
32. Real Application Clusters 23614707 20867968 Oracle Premier Support 6 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 55 700,00 334 200,00
33. Partitioning 23614707 20867968 Oracle Premier Support 6 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 27 850,00 167 100,00
34. Advanced Compression 23614707 20867968 Oracle Premier Support 6 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 27 850,00 167 100,00
35. Advanced Security 23614707 20867968 Oracle Premier Support 6 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 36 320,00 217 920,00
36. Database Vault 23614707 20867968 Oracle Premier Support 6 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 27 850,00 167 100,00
37. Diagnostics Pack 23614707 20867968 Oracle Premier Support 6 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 18 200,00 109 200,00
38. Tuning Pack 23614707 20867968 Oracle Premier Support 6 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 12 150,00 72 900,00
39. WebCenter Content 23614707 20867968 Oracle Premier Support 2 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 417 500,00 835 000,00
40. Management Pack for WebCenter Content 23614707 20867968 Oracle Premier Support 2 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 29 200,00 58 400,00
41. WebLogic Server Enterprise Edition 23614707 20867968 Oracle Premier Support 4 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 60 600,00 242 400,00
42. Web Tier 23614707 20867968 Oracle Premier Support 2 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 12 200,00 24 400,00
43. Analytics Publisher 23614707 20867968 Oracle Premier Support 2 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 111 320,00 222 640,00
44. Zero Data Loss Recovery Appliance Software 23611487 20864804 Oracle Premier Support 36 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 18 150,00 653 400,00
45. Oracle Database Enterprise Edition 19644182 6370884 Oracle Premier Support 48 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 75 050,00 3 602 400,00
46. Real Application Clusters 19644182 6370884 Oracle Premier Support 48 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 36 350,00 1 744 800,00
47. Partitioning 19644182 6370884 Oracle Premier Support 48 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 18 170,00 872 160,00
48. Advanced Compression 19644182 6370884 Oracle Premier Support 48 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 18 170,00 872 160,00
49. Advanced Security 19644182 6370884 Oracle Premier Support 48 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 23 700,00 1 137 600,00
50. Database Vault 19644182 6370884 Oracle Premier Support 48 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 18 200,00 873 600,00
51. Diagnostics Pack 19644182 6370884 Oracle Premier Support 48 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 7 900,00 379 200,00
52. Tuning Pack 19644182 6370884 Oracle Premier Support 48 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 7 900,00 379 200,00
53. WebLogic Server Enterprise Edition 19644182 6370884 Oracle Premier Support 8 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 39 500,00 316 000,00
54. Exadata Storage Server Software 19652814 6370884 Oracle Premier Support 84 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 27 650,00 2 322 600,00

Položka Množství a ceny



2 z 2

Název produktu CSI číslo
Sériové číslo

1) - číslo 

kontraktu Typ podpory2) Množství 

(ks)
Období

3) 

(MM.YYYY - MM.YYYY) Požadovaná fakturace
4)

Cena za jednotku za požadované 

období

bez DPH [Kč]
5)

Cena za množství za požadované 

období

bez DPH [Kč]
5)

Položka Množství a ceny

66. Exadata Database Machine X8M-2 Quarter Rack High Capacity 23577325 20879132 Oracle Premier Support 1 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 1 202 500,00 1 202 500,00
67. Zero Data Loss Recovery Appliance X8M Base Rack 23572023 20879135 Oracle Premier Support 1 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 983 600,00 983 600,00
68. SFP28 short-range transceiver 23572416 20879132 Oracle Premier Support 12 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 2 090,00 25 080,00
69. Oracle Dual Port 25 Gb Ethernet Adapter, Broadcom 23572416 20879132 Oracle Premier Support 2 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 2 300,00 4 600,00
70. Exadata Storage Server Software 22469583 19228085 Oracle Premier Support 36 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 23 510,00 846 360,00
71. Exadata Storage Server Software 22040577 18825037 Oracle Premier Support 36 16.11.2023 - 31.12.2024 kvartálně dopředu 25 500,00 918 000,00
85.

Celková cena bez DPH 28 173 270,00
Hodnota DPH 5 916 386,70
Celková cena s DPH 34 089 656,70

Vyplní Objednatel

Vyplní Dodavatel

1)

2)

3)

4)

5)

6)
Nehodící se měnu vymažte

U těchto produktů je možné využít Zvýhodněnou podporu, poskytovanou na základě Prohlášení společnosti Oracle, podepsané ředitelkou Oracle Mgr. Renatou Dvořákovou, MBA dne 3.6.2019, které zajišťuje výhodnější podmínky pro služby technické podpory SW a HW oproti standardním podmínkám této 

společnosti. Podmínky poskytnutí jsou: Objednávka Dodavatele musí být předložena společnosti Oracle minimálně 35 kalendářních dnů předem, (je nezbytné požádat o VZ v čtyřměsíčním předstihu), je třeba objednat podporu buď na 1 rok nebo na 3 roky a není možné změnit tento rozsah nebo podporu 

předčasně ukončit. 

Jen pro HW

Typ podpory (doplní Oracle):

Oracle Premier Support for Software
6)

Oracle Premier Support for Systems 6)

Extended Support for OPS6)
Oracle Support for Software as a Service 6)

Oracle Premier Support for Engineered Systems 6)

Oracle Premier Support for Operating Systems 6)

Oracle Customer Data and Device Retention
Reinstatment Fee
Extended support
Oracle Linux Support
Oracle VM Support
JAVA SE Subscription
MySQL Subscription

Požadované období platnosti licencí. V případě, že Objednatel požaduje počátek platnosti licencí před termínem, od kterého vstoupí Kupní smlouva v účinnost (tedy požádá o realizaci dílčí veřejné zakázky méně než 4 měsíce před vypršením platné podpory), bude do ceny licencí rovněž započítán Reinstatment 

Fee, který licenčně pokryje období od ukončení platnosti stávající podpory a počátkem nové podpory, která počíná nabytím účinnosti Kupní smlouvy.

Kvartálně dopředu, kvartálně zpětně, ročně dopředu, dopředu na celé požadované období



3 6 6 6 6

počet půl 

měsíců
cena za "půl měsíc"

 1 FA - 16.11 - 
31.12.2023  

2 FA 1.1.2024 - 
31.3.2024

3 FA 1.4.2024 - 
30.6.2024 

4 FA 1.7.2024 - 
30.9.2024

5 FA  1.10.2024 - 
31.12.2024

15 18 170,00 Kč              54 510,00 Kč               109 020,00 Kč             109 020,00 Kč 0 0
15 50 910,00 Kč              152 730,00 Kč             305 460,00 Kč             305 460,00 Kč 0 0
15 32 864,00 Kč              98 592,00 Kč               197 184,00 Kč             197 184,00 Kč 0 0
15 16 440,00 Kč              49 320,00 Kč               98 640,00 Kč               98 640,00 Kč 0 0
15 7 152,00 Kč                 21 456,00 Kč               42 912,00 Kč               42 912,00 Kč 0 0
15 7 152,00 Kč                 21 456,00 Kč               42 912,00 Kč               42 912,00 Kč 0 0
27 13 818,52 Kč              41 455,56 Kč               82 911,11 Kč               82 911,11 Kč 82 911,11 Kč               82 911,11 Kč               
27 3 370,37 Kč                 10 111,11 Kč               20 222,22 Kč               20 222,22 Kč 20 222,22 Kč               20 222,22 Kč               
27 1 468,52 Kč                 4 405,56 Kč                 8 811,11 Kč                 8 811,11 Kč 8 811,11 Kč                 8 811,11 Kč                 
27 1 468,52 Kč                 4 405,56 Kč                 8 811,11 Kč                 8 811,11 Kč 8 811,11 Kč                 8 811,11 Kč                 
27 28 009,26 Kč              84 027,78 Kč               168 055,56 Kč             168 055,56 Kč 168 055,56 Kč             168 055,56 Kč             
27 9 722,22 Kč                 29 166,67 Kč               58 333,33 Kč               58 333,33 Kč 58 333,33 Kč               58 333,33 Kč               
27 645,93 Kč                    1 937,78 Kč                 3 875,56 Kč                 3 875,56 Kč 3 875,56 Kč                 3 875,56 Kč                 
27 448,15 Kč                    1 344,44 Kč                 2 688,89 Kč                 2 688,89 Kč 2 688,89 Kč                 2 688,89 Kč                 
27 10 555,56 Kč              31 666,67 Kč               63 333,33 Kč               63 333,33 Kč 63 333,33 Kč               63 333,33 Kč               
27 2 638,89 Kč                 7 916,67 Kč                 15 833,33 Kč               15 833,33 Kč 15 833,33 Kč               15 833,33 Kč               
27 1 688,89 Kč                 5 066,67 Kč                 10 133,33 Kč               10 133,33 Kč 10 133,33 Kč               10 133,33 Kč               
27 1 231,48 Kč                 3 694,44 Kč                 7 388,89 Kč                 7 388,89 Kč 7 388,89 Kč                 7 388,89 Kč                 
27 25 000,00 Kč              75 000,00 Kč               150 000,00 Kč             150 000,00 Kč 150 000,00 Kč             150 000,00 Kč             
27 10 370,37 Kč              31 111,11 Kč               62 222,22 Kč               62 222,22 Kč 62 222,22 Kč               62 222,22 Kč               
27 29 801,48 Kč              89 404,44 Kč               178 808,89 Kč             178 808,89 Kč 178 808,89 Kč             178 808,89 Kč             
27 14 444,44 Kč              43 333,33 Kč               86 666,67 Kč               86 666,67 Kč 86 666,67 Kč               86 666,67 Kč               
27 7 259,26 Kč                 21 777,78 Kč               43 555,56 Kč               43 555,56 Kč 43 555,56 Kč               43 555,56 Kč               
27 7 259,26 Kč                 21 777,78 Kč               43 555,56 Kč               43 555,56 Kč 43 555,56 Kč               43 555,56 Kč               
27 7 259,26 Kč                 21 777,78 Kč               43 555,56 Kč               43 555,56 Kč 43 555,56 Kč               43 555,56 Kč               
27 7 259,26 Kč                 21 777,78 Kč               43 555,56 Kč               43 555,56 Kč 43 555,56 Kč               43 555,56 Kč               
27 3 170,37 Kč                 9 511,11 Kč                 19 022,22 Kč               19 022,22 Kč 19 022,22 Kč               19 022,22 Kč               
27 3 170,37 Kč                 9 511,11 Kč                 19 022,22 Kč               19 022,22 Kč 19 022,22 Kč               19 022,22 Kč               
27 3 925,93 Kč                 11 777,78 Kč               23 555,56 Kč               23 555,56 Kč 23 555,56 Kč               23 555,56 Kč               
27 18 666,67 Kč              56 000,00 Kč               112 000,00 Kč             112 000,00 Kč 112 000,00 Kč             112 000,00 Kč             
27 25 544,44 Kč              76 633,33 Kč               153 266,67 Kč             153 266,67 Kč 153 266,67 Kč             153 266,67 Kč             
27 12 377,78 Kč              37 133,33 Kč               74 266,67 Kč               74 266,67 Kč 74 266,67 Kč               74 266,67 Kč               
27 6 188,89 Kč                 18 566,67 Kč               37 133,33 Kč               37 133,33 Kč 37 133,33 Kč               37 133,33 Kč               
27 6 188,89 Kč                 18 566,67 Kč               37 133,33 Kč               37 133,33 Kč 37 133,33 Kč               37 133,33 Kč               
27 8 071,11 Kč                 24 213,33 Kč               48 426,67 Kč               48 426,67 Kč 48 426,67 Kč               48 426,67 Kč               
27 6 188,89 Kč                 18 566,67 Kč               37 133,33 Kč               37 133,33 Kč 37 133,33 Kč               37 133,33 Kč               
27 4 044,44 Kč                 12 133,33 Kč               24 266,67 Kč               24 266,67 Kč 24 266,67 Kč               24 266,67 Kč               
27 2 700,00 Kč                 8 100,00 Kč                 16 200,00 Kč               16 200,00 Kč 16 200,00 Kč               16 200,00 Kč               
27 30 925,93 Kč              92 777,78 Kč               185 555,56 Kč             185 555,56 Kč 185 555,56 Kč             185 555,56 Kč             
27 2 162,96 Kč                 6 488,89 Kč                 12 977,78 Kč               12 977,78 Kč 12 977,78 Kč               12 977,78 Kč               
27 8 977,78 Kč                 26 933,33 Kč               53 866,67 Kč               53 866,67 Kč 53 866,67 Kč               53 866,67 Kč               
27 903,70 Kč                    2 711,11 Kč                 5 422,22 Kč                 5 422,22 Kč 5 422,22 Kč                 5 422,22 Kč                 
27 8 245,93 Kč                 24 737,78 Kč               49 475,56 Kč               49 475,56 Kč 49 475,56 Kč               49 475,56 Kč               Hrazeno na 13 a 1/2 měsíce - 

výpočet - zahrnuto do všech 27 24 200,00 Kč              72 600,00 Kč               145 200,00 Kč             145 200,00 Kč 145 200,00 Kč             145 200,00 Kč             
27 133 422,22 Kč            400 266,67 Kč             800 533,33 Kč             800 533,33 Kč 800 533,33 Kč             800 533,33 Kč             
27 64 622,22 Kč              193 866,67 Kč             387 733,33 Kč             387 733,33 Kč 387 733,33 Kč             387 733,33 Kč             
27 32 302,22 Kč              96 906,67 Kč               193 813,33 Kč             193 813,33 Kč 193 813,33 Kč             193 813,33 Kč             
27 32 302,22 Kč              96 906,67 Kč               193 813,33 Kč             193 813,33 Kč 193 813,33 Kč             193 813,33 Kč             
27 42 133,33 Kč              126 400,00 Kč             252 800,00 Kč             252 800,00 Kč 252 800,00 Kč             252 800,00 Kč             
27 32 355,56 Kč              97 066,67 Kč               194 133,33 Kč             194 133,33 Kč 194 133,33 Kč             194 133,33 Kč             
27 14 044,44 Kč              42 133,33 Kč               84 266,67 Kč               84 266,67 Kč 84 266,67 Kč               84 266,67 Kč               
27 14 044,44 Kč              42 133,33 Kč               84 266,67 Kč               84 266,67 Kč 84 266,67 Kč               84 266,67 Kč               
27 11 703,70 Kč              35 111,11 Kč               70 222,22 Kč               70 222,22 Kč 70 222,22 Kč               70 222,22 Kč               
27 86 022,22 Kč              258 066,67 Kč             516 133,33 Kč             516 133,33 Kč 516 133,33 Kč             516 133,33 Kč             
27 44 537,04 Kč              133 611,11 Kč             267 222,22 Kč             267 222,22 Kč 267 222,22 Kč             267 222,22 Kč             
27 36 429,63 Kč              109 288,89 Kč             218 577,78 Kč             218 577,78 Kč 218 577,78 Kč             218 577,78 Kč             
27 928,89 Kč                    2 786,67 Kč                 5 573,33 Kč                 5 573,33 Kč 5 573,33 Kč                 5 573,33 Kč                 
27 170,37 Kč                    511,11 Kč                    1 022,22 Kč                 1 022,22 Kč 1 022,22 Kč                 1 022,22 Kč                 
27 31 346,67 Kč              94 040,00 Kč               188 080,00 Kč             188 080,00 Kč 188 080,00 Kč             188 080,00 Kč             
27 34 000,00 Kč              102 000,00 Kč             204 000,00 Kč             204 000,00 Kč 204 000,00 Kč             204 000,00 Kč             

1. Faktura 2. Faktura 3. Faktura 4.Faktura 5. Faktura
Celková cena bez DPH 3 307 280,67 Kč   6 614 561,33 Kč   6 614 561,33 Kč   5 818 433,33 Kč   5 818 433,33 Kč   
Hodnota DPH 694 528,94 Kč         1 389 057,88 Kč      1 389 057,88 Kč      1 221 871,00 Kč      1 221 871,00 Kč      
Celková cena s DPH 4 001 809,61 Kč      8 003 619,21 Kč      8 003 619,21 Kč      7 040 304,33 Kč      7 040 304,33 Kč      

celkem - kontrola 
oproti původnímu 

nacenění

28 173 270,00 Kč  
5 916 386,70 Kč    

34 089 656,70 Kč  

Hrazeno na 13 a 1/2 měsíce - 

výpočet - zahrnuto do všech 

5 Faktur 

Hrazeno na 13 a 1/2 měsíce - 

výpočet - zahrnuto do všech 

5 Faktur 

Hrazeno na 13 a 1/2 měsíce - 

výpočet - zahrnuto do všech 

5 Faktur 

Hrazeno na 13 a 1/2 měsíce - 

výpočet - zahrnuto do všech 

5 Faktur 

Celkem bude 5 FA na tyto období: - u první 3 FA bude hrazena i podpora na blok licencí (id 1 -6), kde je podpora pouze do 30.6.2024 - logika výpočtu - rozdělena na půl měsíce (celkem 

27) a poté nasčítáno do jednotlivých kvartálů.

1. - 16.11 - 31.12.2023  - poměrně hrazen 1a půl měsíce 

2 - 1.1.2024 - 31.3.2024 - 3 měsíce

3 - 1.4.2024 - 30.6.2024 - 3 měsíce

4 - 1.7.2024 - 30.9.2024 - 3 měsíce

5 - 1.10.2024 - 31.12.2024 - 3 měsíce

Hrazeno na 7 a 1/2 měsíce - 

výpočet - zahrnuto do 3 

Faktur 

Hrazeno na 13 a 1/2 měsíce - 

výpočet - zahrnuto do všech 

5 Faktur 


